
Přípravek FibreLife je revoluční rozpustná vlákninová směs, která byla vyvinuta k obraně před nemocemi 
a jejímž cílem je:
• Pomoci vám bránit se znečišťování organismu a účinněji jej čistit
• Působit jako vnitřní houba, která pohlcuje a vylučuje toxiny z organismu
• Snižovat množství kalorií, které vaše tělo vstřebává z potravy
• Zabraňovat ukládání sacharidů v těle ve formě tuku

Chcete, aby vaše tělo  
bylo šťastné? Nalaďte  
se na vlnu FibreLife.
Otevřete-li si kterékoliv noviny, dočtete se o spoustě různých nemocí, které postihují 
celý svět. Zdravotní problémy, jako je obezita, srdeční choroby a cukrovka, zabíjejí 
každoročně stále více lidí.

A co je nejhorší? Zdá se, že s tím nic nenaděláme. Nemůžete se přece bránit  
chorobám srdce či cukrovce.

Není tomu tak! Možná to bude znít překvapivě, ale každodenní konzumace 
dostatečného množství vlákniny prokazatelně posiluje obranyschopnost  
vůči nemocem, jako je obezita, srdeční choroby a cukrovka.

FibreLife a Intra®: vzájemně se podporují
Již po mnoho let uživatelé přípravku Intra oceňují „mírnou detoxifikaci“ ukrytou  
ve směsi třiadvaceti bylinných výtažků přípravku Intra.

Mnozí z nich také po mnoha letech užívání potvrzují: očistný účinek přípravku  
Intra je znásoben současným každodenním používáním přípravku FibreLife.

Užívejte přípravek FibreLife. Užívejte přípravek Intra. 

Calcium Formula od společnosti Lifestyles dodává organismu vysoce vstřebatelnou formu vápníku, vitaminu D  
a magnézia, díky nimž zůstávají kosti silné a zdravé. Calcium Formula od společnosti Lifestyles dodává organismu 
vysoce vstřebatelnou formu vápníku, vitaminu D a magnézia, díky nimž zůstávají kosti silné a zdravé. Aby bylo 
působení vápníku účinné, musí být vstřebán organismem a využit buňkami. Mnohé vápníkové doplňky jsou neúčinné, 
protože neobsahují základní potřebné látky. Pro správné vstřebávání je zapotřebí především kyselé prostředí v žaludku 
– vápníkový přípravek Calcium Formula společnosti Lifestyles s jedinečnými vlastnostmi obsahuje betain hydrochlorid 
(složka uvolňující kyseliny) a všechny nezbytné látky. 

Tablety Calcium Formula jsou potaženy speciálním povlakem na vodní bázi, to znamená, že nejsou používány  
žádné agresivní chemické látky.

Přijímá váš organismus 
dostatek vápníku?

Přípravek Calcium Formula od společnosti Lifestyles zaručuje dokonalé 
vstřebávání díky:
• Magnéziu              • Vitaminu D                          • Vitaminu C
• Zinku                      • Mědi                                      • Křemíku
• Přesličce                • Semínkům slzovky            • Betain hydrochloridu

Lifestyles Calcium Formula je vyroben v souladu s farmaceutickými  
GMP standardy s využitím speciálního procesu, který zajišťuje, aby  
se každá tableta v žaludku kompletně rozložila během 30 minut,  
což zaručuje maximální využitelnost.

Calcium Formula od Lifestyles poskytuje vašemu tělu vysoce vstřebatelnou  
formu vápníku, vitaminu D a hořčíku, potřebných pro zdravé a silné kosti.

Lifestyles Czech Republic
Hlavní 131
624 00 Brno
Tel: +420 541 425 425     E-mail: czech@lifestyles.net     www.lifestyles.net


